Биомеханика на џвакален систем

Втор пат
	1
	609т
	Ѓорѓиеска Сара

	2
	628т
	Миртезани Фатлинда





Повеќепати

	1
	583т
	Амповска Теодора

	2
	556т
	Антиќ Јована

	3
	586т
	Бафќари Есмихан

	4
	525т
	Бојчески Стефан

	5
	555т
	Ејуповска  Афердита

	6
	539т
	Заими   Бељкизе

	7
	550т
	Иљази Фарије

	8
	593т
	Исмаили Илир

	9
	595т
	Јованова Андреа

	10
	565т
	Камчева Душанка

	11
	564т
	Камчева Саветка

	12
	590т
	Сулејмани Блерина
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	584т
	Трајческа Андреа



